REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

N#& mbéshtetje té neneve 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr 03/T -040, Gazeta
Zyrtare e Republikés sé Kosovés, nr.28 té datés 4 gershor 2008, neneve 40 dhe 41 t€ Statutit
té Komunés sé Lipjanit 1Nr.110-623 i datés 26.09.2008, Kryetari i Komunes, nxjerr:

VENDIM
PER CAKTIMIN E ZYRTARIT PERGJEGJES

IMe kété vendim, Linda Shahini zyrtare pér Integrime Evropiane né Drejtoratin pér
Ekonomi dhe Zhvillim, Caktohet zyrtare pérgjegjése pér monitorimin e zbatimit té
Planit té Integritetit né komuné.

II. E lartécekura duhet t& monitoroj zbatimin e planit té integritetit né komuné dhe lidhur
me kété t& pérgatit raport me shkrim pér kryetarin e komunés lidhur me zbatimin e planit
té integritetit né komuné.

I11. Lidhur me pérgjegjésit ,detyrat e cekura né piken II e lartécekura duhet ti kryej mé sé
largu brenda afatit 10(dhjeté) ditor nga dita e pranimit t€ kétij vendimi.

IV. Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré dhe me té njétin do té njoftohet Linda Shahini
Zyrtare pér Integrime Evropiane

Lipjan, mé 18.11.2021
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